a) Euro Trend Yatırım Ortaklığı A.Ş. (ETYAT) pay piyasasında gerçekleştirilen işlemler ile ilgili olarak yapılan inceleme

sonucunda, aşağıdaki tabloda yer alan idari para cezasının uygulanmasına karar verilmiştir.

İPC Uygulanan
Şahıs/Şirket

İPC Uygulanmasına
Neden Olan Eylem

Eylemin Aykırılık Teşkil
Ettiği Düzenleme

Verilen
İPC Tutarı

A* L
ETYAT pay piyasasında arz ve talep
ile fiyat hakkında yanıltıcı izlenim
uyandırılması.

VI-104.1 Piyasa Bozucu Eylemler Tebliği’nin
5’inci maddesinin birinci fıkrasının (a), (ç) ve
(f) bentleri.

282.318,92

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Vera Venture Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) talebi doğrultusunda Kurulumuzun

30.03.2018 tarih ve 2018/16 sayılı Bülteni’nde duyurulan pay devri izni iptal edilerek Şirket’in ortaklık yapısında aşağıdaki şekilde

yapılacak değişikliğe izin verilmesine karar verilmiş olup, Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki

tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

B Y Y*  500.000 50,00 300.000 30,00

M* Ö*  100.000 10,00 100.000 10,00

E* Ö*  200.000 20,00 100.000 10,00

H A A*  100.000 10,00 100.000 10,00

T G  - - 200.000 20,00

M D  - - 100.000 10,00

Vera Varlık Yönetimi A.Ş. 100.000 10,00 100.000 10,00

Toplam 1.000.000 100,00 1.000.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. RTA Laboratuvarları Biyolojik Ürünler İlaç ve Makina Sanayi Ticaret A.Ş.’nin (Şirket) yönetim hakimiyetini elde eden

Güler Yatırım Holding A.Ş. ve M G  tarafından gerçekleştirilecek zorunlu pay alım teklifine ilişkin olarak; 1 TL nominal

değerli (B) grubu Şirket payı için 2,1682 TL olarak belirlenen pay alım fiyatına göre hazırlanan pay alım teklifi bilgi formunun

Kurulumuzca onaylanması talebinin olumlu karşılanmasına, II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği’nin 17 nci maddesinin birinci

fıkrası çerçevesinde pay alım teklifi yükümlülüğünün doğduğu günden itibaren iki ay içerisinde Şirket’in diğer ortaklarına ait payları